
Marbeck, Heiden

Heiden, Buschhausen 

Raesfeld, Gesamtschule

Fahrt 2 Fahrt 3 Fahrt 4 Fahrt 4

Di + Fr Mi + Do Mi + Do Montag 

12:45 14:35 15:18 15:30

12:50 14:40 15:23 15:35

12:52 14:42 15:25 15:37

12:55 14:45 15:28 15:40

12:57 14:47 15:30 15:42

12:59 14:49 15:32 15:44

13:04 14:54 15:37 15:49

13:10 15:00 15:43 15:55

13:11 15:01 15:44 15:56

13:13 15:03 15:46 15:58

13:16 15:06 15:49 16:01

13:17 15:07 15:50 16:02

Die Ankunftszeiten für die Rückfahrt können sich aufgrund des Indiviualverkehrs verkürzen!

Haltestelle:

(Marbeck, Heiden)

Borken-Marbeck, Im Kühl

Borken-Marbeck, Weitenberg/Horstick

Fahrt 1

06:50

07:08

07:11

07:13

07:18

06:52

06:53

06:59

07:04

07:06

Heiden, Gasthaus Lensing (Dubrovnik)

Im Kühl
Weitenberg/Horstick 

06:46

06:47

Heiden, Buschhausen 

Heiden, Gasthaus Lensing (Dubrovnik)

Heiden, Schmelting

Heiden, Barbarastraße

Heiden, Molkerei

Borken-Marbeck, Mühlenhöhe

Borken-Marbeck, Schulstraße

Borken-Marbeck, Kirche

Heiden, Barbarastraße

Borken-Marbeck, Höhe Gärtnerei Weddeling 

Borken-Marbeck, Kirche

Heiden, Schmelting 

Borken-Marbeck, Mühlenhöhe

Borken-Marbeck, Schulstraße 

Borken-Marbeck, Höhe Gärtnerei Weddeling

Raesfeld, Gesamtschule

Haltestelle:

(Marbeck, Heiden, Rhade)

Heiden, Molkerei


